Протокол муниципального этапа по биологии  Ртищевский район,  12 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по биологии 2022 года

№п/п Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр часть 1 часть 2 часть 3 часть 4

макс. Балл -

35-

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9г. Ртищево Саратовской

области"

Васильев Алексей Ильич 8А био-063-08-02 11 10 5 5 31 31 победитель 1
Дибирова Елена

Владимировна

2 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9г. Ртищево Саратовской

области"

Ефимова Виктория Александровна 8А био-063-08-03 11 10 4 5 30 30 призѐр 2
Дибирова Елена

Владимировна

3 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Евдокимова Ксения Александровна 8 А био-013-08-23 12 8 4 5 29 29 призѐр 3
Матюнькина Татьяна

Александровна

4 Биология

 Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Темповская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"

Огурцов Кирилл Юрьевич 8 био-163-08-18 13 10 2 3,5 28,5 28,5 призѐр 4
Огурцова Ирина

Геннадьевна

5 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гуркин Никита Дмитриевич 8а био-023-08-12 11 8 5 3,5 27,5 27,5 призѐр 5
Поликарпова Марина

Павловна

6 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Здобникова Карина Игоревна 8б био-213-08-10 10 8 4 4,5 26,5 26,5 призѐр 6
Гордеева Лилия

Вадимовна

7 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Ульянова Анна Владимировна 8 А био-043-08-26 11 6 4 4 25 25 призѐр 7
Фролова Вероника

Владимировна

8 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Зинякова Анастасия Алексеевна 8 А био-043-08-25 11 6 4 2,5 23,5 23,5 призѐр 8
Фролова Вероника

Владимировна

9 Биология
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Овчарева Алина Витальевна 8б био-213-08-11 7 8 3 2,5 20,5 20,5 призѐр 9
Гордеева Лилия

Вадимовна

10 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Карпова Маргарита Владимировна 8-В био-053-08-35 8 6 3 2,5 19,5 19,5 призѐр 10
Храмова Антонина

Александровна

11 Биология
Филиал МОУ "Темповская СОШ Ртищевского района

Саратовской области" в поселке Луч
Малютина Яна Дмитриевна 8 био-163-08-19 11 4 2 2,5 19,5 19,5 призѐр 10

Грыжина Валентина

Алексеевна

12 Биология
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Шмыгина Дарья Александровна 8а био-213-08-06 10 2 4 3 19 19 призѐр 11
Гордеева Лилия

Вадимовна

13 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Серова Дарья Сергеевна 8 био-016-08-30 8 6 2 3 19 19 призѐр 11

Тимофеева Наталья

Викторовна

14 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Иванов Артем Александрович 8 био-033-8-17 8 4 3 2,5 17,5 17,5 призѐр 12
Кувшинова Надежда

Александровна

15 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Аксенов Иван Олегович 8 био-033-08-16 4 6 3 4 17 17 участник 13
Кувшинова Надежда

Александровна

16 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Рубцов Дмитрий Андреевич 8 био-033-08-14 8 4 3 0 15 15 участник 14
Кувшинова Надежда

Александровна

17 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Евдокимова Татьяна Михайловна 8 А био-043-08-27 7 4 3 0,5 14,5 14,5 участник 15
Фролова Вероника

Владимировна

18 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Смесова Маргарита Романовна 8 Б био-043-08-28 7 4 2 1,5 14,5 14,5 участник 15
Фролова Вероника

Владимировна

19 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Махаури Амира Геннадьевна 8-А био-053-08-33 7 2 1 3,5 13,5 13,5 участник 16
Храмова Антонина

Александровна

20 Биология
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Трушина Вероника Денисовна 8а био-213-08-09 6 8 4 3,5 13,5 13,5 участник 16
Гордеева Лилия

Вадимовна

21 Биология
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Шелудякова Анна Ауреловна 8а био-213-08-08 7 0 2 3,5 12,5 12,5 участник 17
Гордеева Лилия

Вадимовна

22 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Костина Анастасия Алексеевна 8 био-033-08-15 7 2 1 2,5 12,5 12,5 участник 17
Кувшинова Надежда

Александровна

23 Биология
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Туманов Максим Николаевич 8а био-213-08-07 2 6 1 1 10 10 участник 18
Гордеева Лилия

Вадимовна

24 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Кобзева Александра Алексеевна 8 био-033-08-13 4 0 2 2,5 8,5 8,5 участник 19
Кувшинова Надежда

Александровна

25 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Поимцева Ольга Романовна 8-А био-053-08-34 2 0 3 2,5 7,5 7,5 участник 20
Храмова Антонина

Александровна

26 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Бокова Полина Александрона 8-Б отсутствовал
Храмова Антонина

Александровна

27 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9г. Ртищево Саратовской

области"

Величко Виктория Дмитриевна 8В отсутствовал
Дибирова Елена

Владимировна

28 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Попова Юлия Сергеевна 8-А отсутствовал
Храмова Антонина

Александровна

29 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9г. Ртищево Саратовской

области"

Третьяков Кирилл Максимович 8А отсутствовал
Дибирова Елена

Владимировна

30 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Никерина Екатерина Алексеевна 8 отсутствовал
Кувшинова Надежда

Александровна

31 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Копейкин Юрий Николаевич 8-Б отсутствовал
Храмова Антонина

Александровна

32 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Чеганова Александра Денисовна 8Б отсутствовал
Фролова Вероника

Владимировна

33 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Новичкова Мария Сергеевна 8-В отсутствовал
Храмова Антонина

Александровна

34 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Носова Анастасия Олеговна 8 Б отсутствовал
Матюнькина Татьяна

Александровна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по биологии  2022 года

1 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Синева Ангелина Михайловна 8 био-013-08-21 12 2 2 3 19 19 участник
Матюнькина Татьяна

Александровна

2 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Матюнькина  Татьяна Александровна 8 био-013-08-20 12 4 3 2,5 19,5 19,5 участник
Матюнькина Татьяна

Александровна

3 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Кугушина Ангелина Григорьевна 8 био-013-08-22 12 3 2 4,5 21,5 21,5 участник
Матюнькина Татьяна

Александровна

4 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Мельникова Наталья Александровна 8 био-043-08-29 10 10 0,5 4 24,5 24,5 участник
Фролова Вероника

Владимировна

5 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Галкина Виолетта Андреевна 8 био-043-08-24 8 6 3 2,5 19,5 19,5 участник
Фролова Вероника

Владимировна

6 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Землянская Евгения Владимировна 8 био-063-08-01 4 4 4 3 15 15 участник
Дибирова Елена

Владимировна

7 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шупикова Анастасия Владимировна 8 био-063-08-04 11 10 4 5 30 30 участник
Дибирова Елена

Владимировна

8 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Челнокова Алина Сергеевна 8 био-063-08-05 8 1 4 4,5 17,5 17,5 участник
Дибирова Елена

Владимировна

9 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Хвостов Виктор Александрович 8 био-016-08-32 6 2 3 3,5 14,5 14,5 участник

Тимофеева Наталья

Викторовна

10 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Кузина Ксения Алексеевна 8 био-016-08-31 7 2 4 2,5 15,5 15,5 участник

Тимофеева Наталья

Викторовна

a

\a\

IY

N\

=Y

{l-v
i-l

\

A

l"-
R

IIF

vx-
-{lv
o v

r\
m

H
v

6tR
oooo

O
.F

<

cd
€lpt

trtoF
<

sl 5
x5:r4<

sH
B

B
Z

Z

Z

Z
2--2

385
-H

-=
=

-ullE
_O

O
_r

O

cs
tJ

r-J
aa\

E
J

E
J

!
\i/

!/
!

;

-
A

.oiA
A

A
r-rr-rA

'r
H

,()
\?

\/
7

\J \-/ \J \J \J l/
<

(J F

r)
r\

-
r\

r\
\J

v,s\J\J\J>
>

l/
V

 V

V

-
-

E
oo-;

]a
-^-

v
v

rti
\./

v
v

-\
-\

\-/
\r/

\-/
\-/

fr*
m

fi
H

d

H
It/

ai
=

rJi

r.l
O

. d
X

'ri

F
a

F
l

sE
H

F
R

S

*
H

l
H

F
tE

-=

nH

cs
al

U
X

F
S

+
.*

F
!!

E

=
l

X
S

9=
F

S

A
U

S
tri

-E
l sU

E
P

;i E
5F

H
E

R
trl-rr -^^\H

E
E

E
5H

E
*-

i:l
!:-

ccm
d g *A

<

9
E

E
l H

S
ils$R

H
E

sE
g

'.E
l H

 H
 q K

 H
 H

T
T

 {E

d
>

l
F

:tr4-F
iE

m
si:tqrrE

T
l "r T

 # fr 3 8; i q.F
 H

 F
atH

t:--Lh!*

5l D
l E

 cd S
,'g-H

 H
F

F
r'*.F

S
trIH

lD
laX

H
\tsA

faH
+

r

slH
H

eF
qB

E
H

esS
q

5t ut H
E

ig9:u3sE
E

I il5 E
 F

. F
 i +

 $g H
. F

 F
trt trt a F

 v t} x r.'. L F
dF

r (-) c

-
6..lcn$r1-1\O

F
-oO

6.\O
*N